



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ
SETOR DE COMPRAS



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E INSUMOS PARA A ILUMINAÇÃO PÚBLICA - SEMAD- 2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	J O DA SILVA MEGA SERVICOS EIRELI CNPJ: 27.101.339/0001-93		A M DO N MONTEIRO EIRELI CNPJ: 40.495.443/0001-15		J M DE SENA EIRELI CNPJ: 25.033.801/0001-84		MÉDIA	
				V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	Braco para luminária- tipo curvo- com sapata-comp. 2000mm- 048mm	UNID	1.200	R\$ 253,00	R\$ 303.600,00	R\$ 250,50	R\$ 300.600,00	R\$ 252,30	R\$ 302.760,00	R\$ 251,93	R\$ 302.320,00
2	Suporte quadruplo para luminária pública- 60mm - lobo poste 101 6mm	UNID	60	R\$ 354,15	R\$ 21.249,00	R\$ 316,00	R\$ 18.960,00	R\$ 353,20	R\$ 21.192,00	R\$ 341,12	R\$ 20.467,00
3	Parafuso Maquina galvanizado para suporte de luminária -16x 350mm	UNID	3.000	R\$ 57,50	R\$ 172.500,00	R\$ 34,15	R\$ 102.450,00	R\$ 36,28	R\$ 108.840,00	R\$ 35,98	R\$ 107.930,00
4	Cabo PP 2 x 1,5mm²	METRO	4.800	R\$ 11,10	R\$ 53.280,00	R\$ 7,10	R\$ 34.080,00	R\$ 9,50	R\$ 45.600,00	R\$ 9,23	R\$ 44.320,00
5	Conector derivação perfurante CDP 1,5 A 10mm	UNID	4.500	R\$ 16,20	R\$ 72.900,00	R\$ 13,32	R\$ 59.940,00	R\$ 15,44	R\$ 69.480,00	R\$ 14,99	R\$ 67.440,00
6	Conector derivação perfurante CDP 10 A 95mm	UNID	4.500	R\$ 19,90	R\$ 89.550,00	R\$ 17,55	R\$ 78.975,00	R\$ 19,80	R\$ 89.100,00	R\$ 19,08	R\$ 85.875,00
7	Base para rele fotoelétrico	UNID	3.000	R\$ 18,15	R\$ 54.450,00	R\$ 14,10	R\$ 42.300,00	R\$ 16,16	R\$ 48.480,00	R\$ 16,14	R\$ 48.410,00
8	Rele foto célula NF- bivolt	UNID	3.000	R\$ 53,75	R\$ 161.250,00	R\$ 41,88	R\$ 125.640,00	R\$ 52,94	R\$ 158.820,00	R\$ 49,52	R\$ 148.570,00
9	Fita autofusão 3m 19mm 10M	UNID	100	R\$ 59,95	R\$ 5.995,00	R\$ 53,31	R\$ 5.331,00	R\$ 58,53	R\$ 5.853,00	R\$ 57,26	R\$ 5.726,33
10	Fita isolante scotch- 33+ 20M	UNID	200	R\$ 64,80	R\$ 12.960,00	R\$ 59,91	R\$ 11.982,00	R\$ 63,12	R\$ 12.624,00	R\$ 62,61	R\$ 12.522,00
11	Luminária LED Publica LP-C3 60W 15000LM 5K-90-305V IP66	UNID	800	R\$ 595,00	R\$ 476.000,00	R\$ 586,00	R\$ 468.800,00	R\$ 592,00	R\$ 473.600,00	R\$ 591,00	R\$ 472.800,00
12	Luminária LED Publica LP-C3 100W 7000LM 5K-90-305V IP66	UNID	800	R\$ 683,55	R\$ 546.840,00	R\$ 672,75	R\$ 538.200,00	R\$ 681,43	R\$ 545.144,00	R\$ 679,24	R\$ 543.394,67
13	Luminária LED Publica LP-C3 150W 22000LM 5K-90-305V IP66	UNID	600	R\$ 874,80	R\$ 524.880,00	R\$ 853,87	R\$ 512.322,00	R\$ 872,70	R\$ 523.620,00	R\$ 867,12	R\$ 520.274,00
14	Luminária LED Publica LP-C3 200W 30000LM 5K-90-305V IP66	UNID	600	R\$ 1.100,00	R\$ 660.000,00	R\$ 1.067,50	R\$ 640.500,00	R\$ 1.089,10	R\$ 653.460,00	R\$ 1.085,53	R\$ 651.320,00
TOTAL					R\$ 3.095.454,00		R\$ 2.940.080,00		R\$ 3.058.573,00		R\$ 3.031.369,00

OEIRAS DO PARÁ, 07 MAIO 2024

ELIABE LOPES Assinado de forma digital

RODRIGUES:85 por ELIABE LOPES

RODRIGUES:85252111929

251119291 1

ELIABE LOPES RODRIGUES

Chefe do Setor de compras

PORTARIA Nº 110/2022